
        

Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Arnošta z Pardubic 95,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524201/0100 

MONETA Money bank, a.s.  

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/10273/2022/SU/Vay-G 

MEUV 11316/2022 STU 

 Úvaly, dne 7.12.2022 

Vyřizuje: Vayhelová   

 

 

USNESENÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"),, podle § 32 odst. 2 písm.d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen správní řád) 

Ustanovuje  opatrovníka 

 

účastníku řízení Aloisovi Salátkovi,  (adresa neznámá) 

v řízení :  Územní rozhodnutí   spis.zn. K/11372/2021/SU/Vay, které spočívá v umístění přípojky 

stl.plynovodu k pozemkům parc.č. 801/8, 801/9  k.ú.Šestajovice u Prahy přes pozemek parc.š. 1582 

k.ú.Klánovice 

 

a to Mgr.Jana Šulece, advokáta č.ev. ČAK 18758, se sídlem třída Edvarda Beneše 1527/76, 500 12 

Hradec králové 

  

Odůvodnění: 

Stavební úřad vede výše specifikované územní řízení. V tomto řízení stavební úřad zjistil, že 

spoluvlastníkem pozemku parc.č.1582 k.ú. Klánovice je  mj. pan Alois Salátek, - podíl 1/16,  jehož 

pobyt není znám. 

Vzhledem k tomu, že správnímu orgánu není znám pobyt účastníka, je povinen mu v souladu s § 32 

odst. 2 písm.d) správního řádu ustanovit mu opatrovníka, který ho zastupuje v územním řízení na 

umístění přípojky stl.plynovodu spis.zn. K/11372/2021/SU/Vay specifikovaném ve výrokové části 

usnesení. Opatrovník se svým určením za opatrovníka předem vyslovil souhlas. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Stč. kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

  

 

Renáta Vayhelová 

oprávněná úřední osoba 

  



Č.j. MEUV 11316/2022 STU str. 2 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Opatrovník: 

Mgr. Jan Šulec, IDDS: v2dme8c 

 místo podnikání: třída Edvarda Beneše č.p. 1527/76, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec 

Králové 12 

 

Na vědomí: 

Městský úřad Úvaly, IDDS: pa3bvse 

 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 95, 250 82  Úvaly 

Obecní úřad Šestajovice, IDDS: vm4b5e2 

 sídlo: Husova č.p. 60/9, 250 92  Šestajovice 

Městská část Praha-Klánovice, IDDS: 2u4aks8 

 sídlo: U Besedy č.p. 300/8, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Mgr.Marek Klauz-advokát, IDDS: azbrbk7 

 místo podnikání: č.p. 249, , 788 14  Rapotín 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-07T14:19:10+0100
	Renáta Vayhelová
	oprávněná úřední osoba




